-23Ì-

instituit Rofeerum Waldene iure àede relieta ad sua redire 

coegit. Ricardum de Bello Campo Comitem VZarwycis a 

relegacione a"b insula de Man omnibus iuribus suis evocavit 

multosque patrie pacificando reduxit«

(Here Continuator "B” begins.1)

1. See above, p./7iM

Iste commentator in locis quampluribus vituperai 

commendanda et commendai vituperanda et hoc est magnum 

vicium in scripturis et maxime in strenuis personis 

quando aliquis scribit de eis enormia per aliorum loquelam 

et non per veram noticiam sicui in copia multa fuerunt 

scripta minus vera et hoc scio pro certo quia in multis 

locis interfui et vidi et propterea veritatem novi. Sed 

multi propter adulacionem invidiam seu iram opera aliorum 

detestantur cum minime sciunt utrum vituperanda sunt vel 

non nisi per relacionem aliorum qui forsan erant 

adversarii predictorum. Nam quilibet Christianus ex 

iure divino tenetur mori pro veritate cicius quam earn 

negare quia qui veritatem negat Daum negat quia Deus est 

veritas. Ideo ex hoc sequitur quod qui dotestatar opera 

viri iusti et fidelis in hoc nititur contradicere veritati, 

id est, Deo; et sic ex hoc patet quis sapere quid hic 

scriptor videtur sentire et cet.

(Col. Il)
Eodem anno in parliamento superius notato Henricus 

primogenitus Regia Henrici de Hibernia ductus, qui quidem 

Henricus per Regem Ri cardimi ibidem in aecura custodia 

fuerat reclusus,ordinatua est heres apparens regni, 

Princeps Wallie, Dux Cornubie et Comes Cestrie.

Anno domini millesimo CCCO210 quidam maleficua et

rebellis cum suis complicibus Wallencium de genere 

britonum cuius siquidem nomen Owinus Glyndour erat, figens 

se iure progenitorum suorum principem Wallie fore,villaa 

Angligenas in Wallia, scilicet, Conway, Ruthyn, Oswaldist- 

riam et alias tam mufratas quam nudas, spoliavit et 

incendi!. Quequidem terra Wallie tempore Regia Edward! 

primi conquesta fore dinoscitur. Circa idem tempua stella 

cornata apparai t in borialibus partibus Angli e. Que 

cornata scintillane vertebat versus Walliam, et quidam 

estimanti dictam cometam pronosticare bellum Saiopie«

Eodem anno Reginaldus GFrey dominus de Ruthyn non 

longe a castro dolo et fraudo Wallencium et precipue 

domus sue captus est et fere per biennium in arte custodia 

positus, ultro prò x milibus librarum redemptus est»

Eodem anno quidam Wallencium, Willelmus ap Tuder in 

die Parasceves1 hora tenebrarum dolo et fraudo custode 

1. i.e» Ist. Aprii, 1401»

absents, Johanne Massy de Podyngton milite capitaneo 

castello de Conway cepit.

(Space here of 3 linee before the next entry.}

Fertur siquidem in dicto Castello hora supradicta 

tres Wallicos familiares et duos Anglicos custodes aliis 

in servici© divino in ecclesia parochial! occupatis 

remansisse, sicque Anglicis ab eia subdole occisis, 

castellila vendicarunt; parvo quoque tempore obsidio fessi, 
ad festum Sancii Johannis Baptiste‘S treugis fact is et 

pace concessa omnibus octo exceptis in manum Principis 

reddiderunt.

(Space of 4 lines at the foot of the columns}

(f. lU6r., col. I) Anno domini millesimo OCCCj0 

Owinus iuxta le Pole primo spoliatus contra Anglicos 

super undam Sabrine dimicavit suisque letaliter lesis 

et multis interfectis atque galea de capite proiecta sero 

profugit ab eis. Sed discreti reputant demenciam quando 

quis una manu percutit alteram. Sicque Rex Henrious et 

princeps Henricus diver sis temporibus cum manu forti 

Wall!am pergirantes omnia devastabant, quia in primeva 

fundacione circa ea modicum laborabant.

1. i.e. 2Uth. June, lhOl.
3. i.e. Welshpool.
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1111 vero rebelles semper fugiendo latuerunt in montibus 

boscis et covernis terre, semper machinantes caudam 

anglicorma perimere.

Hiis temporibus Anglici multa bona et precipue best- 

iarum omnium generum quasi infinitam multitudinem abdux- 

erunt, ut putaretur quasi impossibile tanta bona in tam 

modica plaga principaliter bestiarum acreare} Sed mira 

rea, licet tempus esset clarum et tranquillum nunquam 

habuerunt, cum ibi essent amenum tempus ante reversionem 

sed inundacionem tonitrum, grandine^ et precipue tempore 

estivali » Sed hoc non videtur difficile ex sortilegio 

contingere quod putatur fieri per magos Ovini et non est 

impossibile per potestatem immundorum spirituum aerea 

commovere ; sed quampluribus discretis videbatur quod 

causa dictarum tempestatala principaliter fuit quia 

predicti iustum titulum centra eoa non habuerunt; ided 

proposito pene semper caruerunt et in vanum sepius labor- 

averunt etc.

Eodem anno in die Sancti Albani in loco qui dici tur 

Pilale^ ballici frauda circumvenerunt Anglioos inter- 

ficientes ex eis mille quingentos captoque Edmondo le 

Mortimere a sua fami Ila, ut aioltur, deeepto et eoa Owyno 

Li.e. "to destroy”; a back formation from ore«rg
2» l«e. 22nd» June 1U02» en .ha Taba3. i.e. Pillith, Co. Radnor, near Knighton in the Te 

valley.

conversus eius filiam desponsavit et in operacione latina 

Cronice in, eodem errore perseveravit.

Anno M CCCCij0 in testo Exalt adoni a Sancte Cruets1 2 

Scoti intraverunt in Angliam predando et devastando circa 

xvi sii li a quibus venit obviam Henri cus Percy cun 

borilàibus (col* II) apud Homuldonhull et pugnatimi est 

fortiter et ceciderunt ex Scotia et Francigenis circa 

octo milia et ex Anglicis, ut fertur, nisi quinque homines 

Capti siquidem fuerunt mille armati cum quinque Comitibus, 

scilicet, Archibaldo Dowglas, Modrico herede Cornitis de 

Fyth, Comite de Angus, Comite de Orkeneye. Item v, 

Barones, scilicet, Dominus de Mongomere, Dominus Thomas 

Haskyn, Dominus Johannes Stiward, Dominus de Sutton, 

Dominus Wille Imus Grame et alius Baro cuius nomen memoria 

excidit. Isti siquidem fuerunt occisi, Dominus de 

Gordon et dominus Johannes de Swenton.

1. i.e. lhth. September.
2. i.e. 7th. July.
5. Recte vij° Idus Julii (9th. July)

Anno domini M° CCCCiij0 circa festum tranalacionia 

Saputi' Thome martyris^ die lune seguente videlicet 

vj° Idus Julii3, Henricus Percy JUsticiarius tunc Cestrie 

venit per partes Lancastrie cun parva comitiva paces 

similans intravit Comitatum flestrie, ibique incitavit 

di versos in oonspiracione contra Regem Henri cum insorgere;
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factumque est populo credere Ricardum Regem superstitem 

fore. Quod proclamation bis in Cestria et in diversis 

foris Comitatus eiusdem fuit proclamation palam ut qui 

eum videre affectabant, feria iija, scilicet, in die Sancti 

Kenelmi Regis ultra forestam de Dalamar apud le Sondy- 
weye, bora vja convenirent. Fingebant autem dictum Regem 

Ricardum cum Comité Northumbrie et grandi exercitu ibidem 

convenire. Accelerabant quoque utriusque sexus admirabllis 

multitudo desideratum eius adventum intueri. Cumque 

ibidem venissent pers^picua multitudo, precipue bellatorum, 

affuit Henrico Percy. Ricardus vero Rex ibidem non 

comparuit quia nondum venerat tempus eius; sed adhuc
2 renovabuntur Castra veneris. Cum autem defraudati erant 

a desiderio multitudo inbellicorum utriusque sexus ad 

sua unusquisque revertebatur. Valentes igitur et belli- 

gerosi coacti sunt tarn promissis quam (f. ll|.6v., col. I) 

minarum asperitate longius ire usque Pryseheth ubi Regem 

Ricardum viderent; sed ibidem non fuit inventus. Abinde 

movebat exercitum validum versus Salopiam iuxta quam die 

Veneris pernoctabat.

Die lune perantea (Rex) mistt litteras amabilea de 

Uotyngham ad Cestriam per reverendum et spectabilem vlrum 

1» i.e. 17th* July» - "Marlini11. The same quotation2. A note in the margin reads Merlini xne J«’ *
is found on the upper margin of f. lU2r. Cf. Matthe
Paris, Chronica Majora, (Rolla Series) I, p» 209*
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religiosum Willelmum fitz willaim priorem de Bewle1 
orainis Cartusiensis2 111™ vero dllect™ consanguine™ 

nominando et ut ad eum veniret seu propositum suum fideli 

legaci one mitteret affectuose rogabat; et si quid haberet 

penes eum sufficiente!* satisfaceret. De quibus predictus 

Ambbassiator nullum responsum gaudebit referre. Concilium 

et legacionem mittit patri Corniti Northumbrie per confess- 

orem suum Robertum Marshall doctorem in theologia. Ducti 

siquidem sunt multi cum dicto Henrico licet inviti eius 

proposi turn aut actum penitus ignorantes et quamquam reverti 

vellent coacti sunt progredì.

1. i.e. Beaulieu.
2. Recte ordinis Cisterciensis.

Attingham^Hall is 4 miles south-east of Shrewsbury.

Sabbato in vigilia Sancte Marie Magdalene^ cum 

exercitu grandi quasi lxa milia virorum ultra flumen 

Sabrine in campo ultra villam Saiopie et pontem de 
Attingham^ monstrabat exercitum incognitum Henrici Percy 

expect andò. Cum autem notum ei fieret Regia adventus 

dispusuit exercitum quasi vij milia virorum in campo de 

Harlescote vocato vulgariter le Oldefelde a latere 

aquilonari ville Saiopie. Quod cernens Rex movlt exercitum 

per vada prius incoli s ingognita prosperum iter arrfuit 

sed multis non sic contigit etc., et subtua monasterlum
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in monte Hamonls1 In oonspeotu dlctl jfenrlol aelem 

or dinavi t.

1. i.e. Haughmond.

Mi sit sepius ambassiatores et Abbates Saiopie et 

Hamonis et alios ut dictus Henricus a proposito desisterei 

et quicquid iuste peteret gratanter optineret. 8equens 

vero Rex mitis consilium sapientis quanto magnus es tanto 

te humilia in omnibus et eciam (col» II) scripture 

di centi s qui effunderit humanum sanguinem effundetur 

sanguis eius. Cum dictus Henricus cedere nollet, mi sit 

Rex pacifico per Thomam Percy Comite wygornie investigane 

ah eo belli causam et quare adversus eum convene runt. 

Wui protinus Regi respondit quod causa corone iniuste 

occupate que iure hereditario fillo Comitis Marchio cederei <► 

Sùmxiixix Consiluit proinde Rex discedere sine cede et 

convenire ad parliamentum non obstante quod specialiter 

per eos et per procerea electus fuerat; sed probabile 

signum erat quod Henricus Percy ad hoc non consenoiit 

quia in die coronacionis ad festum non incedit quia pro 

certo ipso invito coronacio facta fuit quia Henricus IXix 

iuravit aliis duobus Henricis super reliquiae de Bridlyn- 

ton quod coronam nunquam affectaret, et tuno dixit si 

aliquis dignior corona inveniretur libenter oederet, 

ducatum Lancastrie sibi sufficere fatebatur. wood neque- 

quam consentire videbantur, sed coronam sibi reddere aut
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pro ea pugnare affectabant. Rex vero non obstante proterva

eins responsione adhuc ut septus humanum sanguinea salvare 

satagens ut cum dicto Henrico duellaret affectans ne 

plures causa eorum occumberent. Cum vero hoc plane 

negatum foret et in priori proposito perseverassent ait 

Rex: "Divulgatum mihi esse veatrum nequam consilium. 

Profiteor quod me vivente in eternum non fiet: disponitis 

siquidem filios Comitis Marchio spurlos et Edmundum de 
Mortuo mari^ proditorem approbare sicque Henricum Percy 

vel filium eius iure hereditario uxoris sue in Regem 

coronare.* Sicque tractando de pace quod minime concede- 

batur dies ad horam vesperarum declinaverlt. Alt quoque 

Rex cum nullo modo a cede vellent quiescere, ''Precedat 

vexillum in nomine Domini.* Exercitus quoque Regis in 

tribus aciebus dispositus erat utriusque exercitus pediteB 

obviantes (f. lU7r., col» I) congressum est fortiter in 

campo supranominato» Affirmabant autem qui interfuerunt 

se nunquam vidisse, nec in Cronici* legisse a tempore 

Christianitatis tam acrum (sic; bellum in tam parvo 

tempore nec maiorum stragem quam inibì acciderat.

Comes ergo Staffordie qui primam aciem Regis ducebat 

una cum suis a sagittis Perdi interemptus est. Deinde 

venit Rex in secunda acie. Cumque utraque pars fere

1. Edmund Mortimer

sagittas expendissent primo hastis secundo securibus et 

gladiis dimicabant. Prostemuntur multi ex utraque parte.

Magna pars exercitus Regis, scilicet, orientane 

relieto eo equis cariagiis sociorum assumptis fugerunt. 

Cumoue Rex in magno periculo in laciore parte esset super- 

venit princeps Henricus cum tercia acie et magna valitudine 

armatorum confligebat acriter. Rex vero accepts secure 

propriis mani bus latam viam et magnam stragam in hostibus 

fecit et multos propriis manibus prosternabat♦ Nullus 

vero validis eius ictibus obstare valebat. Ceciditque 

vexillum Henrici Percy etiam ipse a Rege in terram 

prostemitur. Mortuus Gilbertus Halsall et multi alii ut 

fuerunt manu regia perimuntur. Et sic occidit Saul mille 

et David decern milia.

Vix fuerunt arma aliqua ilio die que sagittis obstare

valebant. Gadebant ex utraque parte plures, fitque grandis 

et letalis strages quoniam in nostro evo nunquam piotabatur 

in toto mundo tanta multitude aereará pugna duarum horarum 

spacio; armati siquidem inter se acriter confligentes 

ex parte dicti Henrici Percy disconflioti mediante laud»- 

biliter acie principis dorsa verterunt. Dei gracia faotua 

est Rex victor campi insequentibus autem eos victoribus 

multi letaliter occumbebant. Denique Rex galea oapitla

deposita xi xsxk viva voce sepius acclamavit ne interficiatia 

(col. II) plures hominwn meorum. 3icque cessantes omnea 

utriusque partis tain vulnerati quam mortui quasi in momento 

spoliati sunt et nudi relieti. Ceciderunt in diete proelio 

inter v et vj milia virorum extra multis diu languentibus 

domoque occumbentibus multi vero mutilacione membrorum 

pacientes superfuerunt. VenerabUis princeps Henri eus 

tune puer quasi xvj annorum graviter vulneratus est in 

facie cum sagitta prope narem; Dei gracia convaltit.

Mortui sunt milites ex parte Regis ut dicitur circa 

xxviij, ex parte vero Henrici Percy circa viij; sepulti 

sunt enim in uno sarcofago in eodem campo ut qui numeravit 
retulit mille octingenti xlvij^em extra illis qui alila 

locis sepulti sunt.

Henricus Percy qui apud Whitchirche fuerat sepultus, 

in era st ino, xiafcsìixsi scilicet, die domini ca, exhumatus 

est eiusque corpus Saiopie reductum ne putaretur a populo 

vivus evasxisse positumque corpus predictum nudum supra 

unum axem in mola positum in conspectu transeunti!» 

inturndum loquebatur siquidem Rex ut sepius ante initium 

belli Henrieo Percy quasi vivo: Bgo appello te in die 

iudicii de humano sanguine me invito perempto. Die vero 

lune sequent! dampnati sunt fi de les quasi proditores; 

corpus dicti Henrici quarterizatum sive quadripartitum 

unumque quarterium Cestriam missum diuque super orientale.
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partem civitatis pendebatur. Thomas rercy, Ricardus 

Venables Baro de Kyndefrton, Ricardo (sic) le Vernon Baro 

de Shybroke cum multis aliis tracti, suspensi, et quarter- 

izati sunt. Deditque Rex graciam et pacem universis 

cicius causa metüs quam amoris etcet, ut quidam dixerunt.

Explicit tercia pars.

------- oOo-------

appendix a

1 Foundation Charter or Poultoh Abbey, llh.6

. . (DG/l/no. 7*0
7h¿ (mutilai is ¿vt j-acsiwúU. í>y C¡- Ißa*iy Ckcenire Charters

Universo Sánete matria ecclesie soboli nobilissimi 

Cestrhnsis Comitis Ranulphi R. Pincerna, in Christo salutem. 

In nomine et individue Sanate Trinitatis patris et fi n 1. 

et spiritus clarissimi si quidem Cestrensis Comitis Karisimi 

mei Ranulphi ego Robertas Pincerna consider ans omnia que 

sub celo sunt esse transitoria statui aliquid tacere pro 

domino meo Comite Ranulpho et antecessoribus suis, inquam 

ante cesso ribus meis, in celesti palatio in eternum proficiafr 

ad hoc faciendum dominus noster Jesus Christis me animavit

atque in evangelio suo incitavit dicens, date et dabitur 

vobis, hoc etiam dicens, date terrena et recipietis celestia, 

date transitoria et pro illis habebitis in perpetuum man aura 

et tacite vobis amicos de mammona iniquitatis ut etiam ipsi 

recipient vos in eterna tabernacula. Date de facultatibus 

vestris per iniquitatem adquisitis omnis enim dives aut 

iniquus est, aut heres iniqui» Date inquam pauperibus 

Christi ut ipsi cum angelis recipiantur vos in eterna gloria. 

Quoniam teste Evangelio, ipsorum est regnum celorum. Hiis 

igitur, atque aliià sacre Scripture monitis, excitatus de 

domino deo creatori de redemptori nostro et gloriose semper 

virgin! e jus genet ri ci sanctissim» Marie, et Willelmo primo 

Abbate Cumbermare, pro salute et incolumitate domini mei 
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prefulgentissimi Cestrensis Comitis Ranulphi et antecessorum 

suo rum, Hugonis videlicet Oomitis, et Ranulphi Consul, et 

aliorum necnon et pro redemption® anime mee et uxoria mei 

Ivete et filii atque he re dis mel Roberti, et pro salute 

antecessorum meorum, dimidiam Poutonam cum omnibus pertinenciis 

suis in campis et in silvia in viis et in semitis in aquis 

et in piscariis in pratis et in pascuis super terram et 

subtus terram ad instituendum ibidem quandam Abbatiam 

monachorum secundum regula beati Benedict! et secundum 

institute miiai sauvinei vivencium. ffiiius donationis sunt 

testes, Wille Imus primus abbas Cumbermara, Germanus monachus 

eius, Robertus Pince ma, Robertus filius e Jus, Wlllelmus 

spuens mendacium, Herveyus de Fulgeriis, Ricardus Wallensis, 

Radulphus sacerdos, Morinus, Augerius, Iveta uxor Roberti,

+Signum Roberti Pince ma + Signum Roberti filii ejua, + Signum 

Ivete uxoria ejus*

II The Charter of Ranulph de Blundeville granting the land 
of Rudyard to the monks of Dieulacres for the building 
of the Abbey (DC/2/no.1)

Universis Sancte matris ecclesie filile presentibus 

et futuris hanc cartam inspecturis vel audituris Ranulphus 

Comes Cestri© et Lincoln!® salutenu Noveriti® me pro salute 

anime mee et antecessorum meorum dedisse in puram et perpetuini 

elemosinai Deo et Beate Marie et monachis apud Deulacres Deo 
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servientibus, terram de Rodeiard cum oxmibus pertinenciis 

suis ad construendam ibidem Abbatiam, scilicet per iatas 

divisas, per aquam de Luddebeche que currit inter Rudiard 

et Leek usque ad domum Radulphi Bee et inde usque ad Merebroc, 

et a Merebroc usque ad Gaviendhul et inde deorsum per domum 

Dodi usque ad sepulchrum Thoni et inde usque ad Falingbroc 

et per Falingbroc usque ad Fulhe et inde usque ad Luddebeche» 

Quare volo et firmiter precipio quod dicti monachi mei de 

Deulacres habeant et teneant in perpèèuum pre die tarn terram 

ad fundandam abbatiam suam eis collatam libere, quiete, 

pacifice, et honorifice sicud liberam et puram elemosinam 

cum omnibus pertinenciis suis et libertatibus in bosco, 

in plano, in pratis in pasturis, in stagnis et molendinis, 

in moria et mariscis, in viis et semitis, et in omnibus 

locis et cum eisiamentis que in predicta terra aunt vel 

fieri possunt. Ita quod predicta terra cum suis pertinenciis 

sit omnino extra forestam et libera penitua ab omni exactions 

secular! sicut aliqua elemosina potest x esse liberior. St 

ut hec mea donacio stabilis sit in perpetuum earn hac carta 

mea et sigilli mei impressione roboravi. Testibua H. tune 
Abbate Cestrie, Petro de Orreby1 tunc Justiciario Oestrie, 

Magistro Hugone qui hanc cartam scripsit et multis alila.

1. Obviously a mistake tor Philip «» Orreky, »ho «• Ohaticlar 

of Chester from 1209 to 1229»

-ü51-

111 confirmation of Ranulph de BlundevlT^e'a

grant to the monks of Dieulacres of the Manor of Leek. 

Henricus dei gracia Rex Anglie Dominus Hibernia, Dux 

Normannie, Aquitanie et Comes Andegavie, Archiepiscopis, 

Episcopis, Abbatibus, Prioribus, Comitibus, Baronibus, Justic- 

iariis, Vicecomitibua, Prepositis Ministri« et omnibus 

Ballivis et fidelibus suis salutem. Inspeximus am 

Ranulphi Comes Cestrie et Lincolnie quam fecit Deo et ecclesie 

beate Marie et Abbati et Conventui de Dfe ulacres in hec 

verba» Ranutphus Comes Cestrie et Lincolnie universis Christi 

fidelibus presente^ cartam visuris vel audituris salutem.

Nove ri t universi tas vestra me pro salute anime mee, animarumque 

antecessorum et successorum meorum, dedisse, concessisse et 

hac presenti catta mea confirmasse, Deo et beate Marie et 

Abbati et Conventui Abbatie mee de Deulacres totum manerium 

de Leeke cum omnibus pertinenciis et libertatibus suis cum 

corde meo simul quod ibidem legavi sepeliendum. Habendum et 

tenendum sibi et successoribus suis bene, quiete, integre 

et pacifice, in liberam puram et perpetuai» elemosinam absque 

ullo retenemento, et quieten ab omni servicio et exactions 

secular!. Ego vero et heredes mei predictum manerium cum 

pertinencias suis Abbati et Conventui contra omnes gentes 

warentloabimus imperpetuo«. Bt ut heo «eo donaolo perpetue 

firmltatls rotar optlneat earn presentía pagine testimonio et 

sigilli mei Impressione robo savi. Hila testlbua, P* Dmtonlona., 

A. Ooventrense et Liohfeldense episcopio, 3. do leso,
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Constabulario Cestrie et aliis. Nos igitur donacionem et 

conce s si onem predicti Comifcis rat am et gfeatam habentes earn 

pro nobis et heredibùs nostris concedimus et confi T»mBvtnnie 

sicud carta ipsius Comitls quam predicti Abbas et Conventus 

inde habent rationabiliter teata tur» Hiis testibue, P. 

Wyntonensi, A» Coventrensi et Lichfeldensi Episcopis, 8. de 

Segrave Jnsticiario nostro et aliis. Datum per manum 

venerabilis patria nostri R» Cicestrensis Episcopi Cancellarti 

apud Radingam vicesimo quinto die Octobris anno regni nostri 

sexto decimo (1232)•

--------- oooOooo---------
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APPENDIX B

A LIST OP THE ABBOTS OP DIEÜLACRB3

NAME

Ralph, Abbot of Poult on
DATE

ante 1214
Richard occurs H * 1214

1222-30
Stephen occurs tt 1235

12114
William occurs 1250-59
Walter de Morton, occurs 1271-2. Formerly a monk 

of Croxden.

Elias occurs 1274-9
1287*

Richard occurs 1292

Robert le Burgilon elected October-November 1292

Nicholas occurs 131a

Randolf occurs 1345

Robert de Brigge elected 1352-3

William de Lichfield occurs
«<

1379
1381

Richard Whitmore occurs «1 1401
1413-1424

John Godefelowe occurs 1443-8

Thomas occurs 1499

Adam de Whitmore occurs 1499

John Newton occurs
M

1504 
1509-10
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NAME

William Alben
DATS

occurs 1516 
deposed e.1520

John Woodland

Thomas Whitney

elected c.1520 
deposed c.1523

elected c.1523
Surrendered the Abbey on the 20th. October 1538

died August 1558.
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APPENDIX C

An Inventory drawn up by the Commissioners at the 
time of the Dissolution of Dieulaores, October, 1538

(ms P.R.O./E/315/vol. 172/pp. 41-49)